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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde bugün itibariyle korona virüsü bulaşan kişi sayısı yaklaşık 220 bin kişiye ulaştı. 
 Korona virüs salgını nedeniyle dünya genelinde alınan sıkı tedbir önlemleri ve merkez bankaları müdahalelerine 

rağmen küresel piyasalardaki endişeli görünüm korunmaya devam ediyor.  
 Bu kapsamda endeksler üzerinde devam eden satıcılı görünümün akabinde S&P500 günü yüzde 5,2 düşüşle 

tamamlarken, Dow Jones endeksi yüzde 6,3 azalışla 20.000 puan seviyesi altını test ederek 3 yılın en düşüğüne 
geriledi. Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 4,7 seviyesine ulaştı.  

 Endeks içerisinde enerji sektörü yüzde 14,3 oranında değer kaybederken, finans sektörü yüzde 8,7 oranında değer 
kaybına ulaştı. Sanayi sektörü ise yüzde 7,2’lik bir oranında değer kaybederken, iletişim sektörü ise yüzde 2,8 ile sınırlı 
bir oranda zayıflık gösterdi.  

 ABD Başkanı Trump, ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin'e 1 trilyon dolarlık teşvik planı için talimat verdiğini açıkladı. 
Önerilen 1 trilyon dolarlık teşvik paketinin bir parçası olarak, küçük işletmelerin kesintiye uğramaması için 300 milyar 
dolar ve havayollarına 50 milyar dolarlık bir kredi olanağı sağlanacağı bildirildi.  

 Merkez Bankalarının genelinden gelen piyasaları destekleyecek teşvik paketlerine dün bir yenisi eklendi. Fed, 
yatırımcıların nakit tutma ihtiyacıyla birlikte baskı altında kalan para piyasası yatırım fonlarına destek için bir acil 
durum programı başlattığını duyurdu.  

 Avrupa Merkez Bankası ise (ECB) dün gece telekonferans yolu ile gerçekleştirdiği olağanüstü toplantısında korona 
virüs salgınının yol açtığı ekonomik tahribata destek amaçlı 750 milyar Euro tutarında varlık alım programı başlatma 
kararı aldı. Ayrıca virüs salgınından en çok etkilenen ülke olan İtalya’ya tahvillerinden alım yaparak destek oldu.  

 Ayrı bir gelişmede, FHFA, kurumsal destekli ipoteklere yönelik 60 gün boyunca haciz ve tahliye işlemlerinin askıya 
alındığını duyurdu.  

 Virüsü salgınını önlemek için alınan yeni tedbirler kapsamında ABD-Kanada sınırının kapatılması da eklendi.   
 Beyaz Saray şirketlere kısa sürede tıbbi malzeme üretmeleri konusunda hak vereceğini açıkladı.  
 Piyasalarda artan korona virüs salgını endişesi ile nakit tutma ihtiyacının artması güvenli liman talebinin zayıflamasına 

yol açtı. Böylece ABD 10 yıllık tahvil faizleri 27 baz puan artışla yüzde 1,27 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 1,7 artışla 3 yılın zirvesine 101,7’e ulaştı.  
 ABD’de Şubat ayı inşaat izinleri 1,464 milyon seviyesine geriledi. Konut Başlangıçları ise 1,599 milyon ile beklentilerin 

üzerinde gerçekleşti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing, korona virüs salgını ile beraber yaşamış olduğu ekonomik tahribatı atlatmak için krediler de dahil olmak üzere 

en az 60 milyar dolar yardım istedi.  
 AT&T, Simon Properties ve ABD’nin en büyük üç otomobil üreticisi, operasyonları geçici olarak kapatan veya azaltan 

en yeni şirketler arasında yer aldı.  
 Deutsche Lufthansa, korona virüs salgınının etkisi devam ederken, kapasitesinin yüzde 95'ini azaltarak 700 uçağını 

hizmetten çekmeyi planladığını açıkladı.  
 General Motors Co ve Mercedes Benz, Güney Amerika'nın ana otomobil merkezindeki üretimin korona virüsten kötü 

etkileneceği beklentisiyle bu ay Brezilya'daki bütün çalışanlarını izine göndereceğini açıkladı.  



 

 

  G10’daki Gelişmeler 
 ECB’nin teşvik planı sonrasında Avrupa genelinde satıcılı seyir sürmeye devam ederken, Almanya'da dün DAX endeksi 

yüzde 5,6 eksi ile günü oldukça zayıf bölgede kapattı.   

 Almanya’da İfo, Alman ekonomisinin yüzde 6 gibi ciddi bir oranda daralabileceğini öngördüğünü açıkladı.  

 Avustralya Başbakanı Scott Morrison, korona virüsün yayılmasını önlemek amacıyla yabancıların ülkeye 

alınmayacağını duyurdu. 

Asya’daki Gelişmeler 

 Japonya’da tüketici fiyat endeksi yüzde 0,1 daralma ile bir önceki aya oranla zayıflık gösterdi.  
 Çin, virüsün ekonomi üzerinde yarattığı tahribatı önlemek için mali teşviklere hız vereceğini açıkladı. Ayrıca Çin 

liderleri 2020 yılı ekonomik hedeflerini düşürmeyi planladıklarını açıkladı.  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  220K 211K Haftalık *** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Mart 10,0 36,7 Aylık ** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  -6B -48B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Accenture PLC ACN 100 Milyar $ 19.03.2020 Piyasa açılmadan önce 1.72 

Cintas Corp CTAS 21 Milyar $ 19.03.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.02 

Lennar Corp LEN 10 Milyar $ 19.03.2020 Piyasa açılmadan önce 0.84 

 

EURUSD 

Dolar endeksinde meydana gelen yüzde 1,4’lük artış ile gelişmiş ülke para birimlerinin genelinde değer kaybı oluştu. 

Yükselen dolar baskısı ile EURUSD paritesinde ise 1,08 seviyelerine varan oranda geri çekilme hareketi meydana geldi. 

ABD’de dün açıklanan inşaat sektörü verilerinin de beklentilere paralel seviyede gelmesiyle dolar’daki güçlü seyir 

korunmaya devam etti. ECB’nin korona virüs salgınının ekonomi üzerinde yarattığı tahribata ilişkin yeni teşvik programını 

açıklaması Euro tarafında bir miktar tansiyonu arttırdı. EURUSD paritesinde 1,08 seviyesi altı kapanışların devam etmesi 

durumuna bağlı olarak düşüşlerin 1,0750 desteği ile hız kazanması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 18’lik bir değer kaybı ile 2020 yılından bu yana en 

düşük seviyesine gerileyerek 20,00 seviyesini test etti. Korona virüsün yayılma hızının, ekonomik etkilerine ilişkin endişeler 

artarken petrol fiyatları bu durumdan oldukça olumsuz yönde etkilendi. Ham petrol stoklarında 3,3 milyon varil artış 

beklentisinin altında 1,9 milyon varil artış meydana geldi. Ayrıca salgına bağlı olarak birçok enerji devi şirketin fon ve 

hisselerindeki sert gerilemenin petrol fiyatlarındaki olumsuz görüntü ile örtüştüğü görülüyor. Bu sabah ham petrol 

fiyatları hafif yukarı yönlü eğilimini arttırmasına rağmen hala 25,0 $ üzerini test etmiş değil. Bu seviyenin aşılmasına bağlı 

olarak ise yükselişleri 30,0 $ seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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  ALTIN 

Piyasalarda artan korona virüs salgını krizi ile artan nakit tutma ihtiyacı ile Ons Altın gibi güvenli enstrümanlara olan 

talebin azaldığını görüyoruz. Böylece 1500 seviyesi üzeri fiyatlamalarında kalıcı olamayan değerli metalin 1480 seviyesi 

çevresindeki görünümünü koruduğu görülmekte. Dolar endeksinde yaşanan ani değer kazanımının da Altın fiyatlarındaki 

geri çekilmeyi desteklediği görülüyor. Ayrıca gümüş fiyatlarında da yüzde 5,0’i aşan oranda meydana gelen satışların 

dikkat çekici olduğu söylenebilir. Piyasalarda artan likidite ihtiyacı ile beraber ABD 10 yıllık tahvil faizleri de yüzde 1,3 

seviyesine yükseldi. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin 1500 seviyesi altında fiyatlamalarını sürdürmesi durumunda 

geri çekilmelerin kademeli olarak 1480 ve 1450 destek seviyeleri ile hız kazanması beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere'de korona virüs salgını nedeniyle yaşamını yitirenlerin sayısı 104'e yükselirken, salgın teşhisi konulan kişi sayısı 

676 kişi artarak 2 bin 526'ya yükseldi. Ayrıca hükümet okulların kapatılması yönünde karar alırken, İngiltere’de korona 

virüsü testine ilişkin çalışmaların hız kazandığı belirtildi. İngiltere’de maliye bakanı korona virüsten kurtulmak için her yolu 

denediklerine ilişkin açıklama gerçekleştirdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, negatif faizlerin 

ekonomiye yardımcı olmayacağını ve piyasaların açık kalmasının büyük önem taşıdığını belirtti. Dolar tarafı ise ani değer 

kazanımı içerisine girerek GBPUSD paritesinde 1,15 seviyesine varan oranda düşüşü beraberinde getirdi. Böylece paritede 

daha önce test edilmemiş dip seviyelerin gündeme gelmesi ile kötü senaryonun bir müddet daha devam etmesi 

beklenebilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda devam eden satış dalgası ile VIX endeksi, yüzde 8,0 artışla 76,5 seviyesine yükseldi.   

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
19.03.2020 

 



 

 

 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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